第１回学校説明会について（ご案内）

 本校をより深く理解していただくために、第１回学校説明会を下記のとおり実施します。

なお、会場の都合上、中学生１名につき、保護者の方は１名のみの参加に制限させていただ

きます。

記

  １ 日 時  令和 7年８月 7日（木）１３：３０～１５：００

             （受付 １３：１０～１３：２５）

  ２ 会 場  玉村町文化センター 大ホール

（群馬県佐波郡玉村町福島３２５）

  ３ 内 容    ① オープニングセレモニー（吹奏楽部）

② 学校生活紹介（生徒会より）

         ③ 学校概要説明及び令和８年度入試説明（教務主任）

             ④ 進路指導説明（進路指導主事）

⑤ 学校設定教科「教養表現」体験授業

４ 申込方法  希望される方は、次の Googleform より、各個人で申込みを行って

ください。

          申込期限は７月２５日（金）までとさせていただきます。

          ＵＲＬ：https://forms.gle/HsHkLap8EeUMXzk28

（右の二次元バーコードからも可）

  ５ 持参品   筆記用具をご用意ください。

    ６ その他

   ・駐車場・駐輪場は、文化センター西側の大駐車場となります（参加者が多数の場合は、詰

め込み駐車となる場合があります）。係の指示に従ってください。

   ・37.0℃以上の発熱や体調不良等がある場合は、来場を控えてください。

    ・保護者の有無や欠席等の変更がある場合、再度ご連絡いただく必要はありません。

※ 第２回学校説明会は、本校にて１１月８日（土）に実施します。（詳細は後日）

内容：学校紹介等・授業および校舎内見学・部活動紹介など

 担当：教務主任 篠原浩一

 TEL：0270-65-2309

https://forms.gle/HsHkLap8EeUMXzk28